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 HOŞ GELDİN  

ON BİR AYIN SULTANI 

Kıymetli Kardeşlerim! 

Rabbimize hamd-ü senâlar olsun ki, on 

bir ayın sultanı Ramazan ayına bu akşam 

kavuşuyoruz. Evveli rahmet, ortası mağfiret ve 

sonu Cehennem’den kurtuluş olan Ramazan ayı 

nihayet bereketiyle kapımıza ulaştı. Bir ay 

boyunca evimize, gönlümüze, mahallemize ve 

dünyanın dört bir köşesine iyiliği, sevgiyi, 

kardeşliği ve ibadet sevincini canlandırmak için 

geldi. Eksikliklerimizi tamamlamak, 

günahlarımızı bağışlatmak, iyiliklerimizi 

arttırmak ve dünyaya huzurdan bir nebze 

dağıtmak için geldi. Dünyanın yoğunluğunda 

kaybolmuş olan insanın kendisini tekrar 

bulabilmesi için geldi. Peygamber Efendimiz bu 

ayın gelişini mü’minlere şu şekilde müjdeledi: 

“Mübarek Ramazan ayı size geldi. 

Yüce Allah bu ayda size oruç tutmayı farz 

kıldı. Bu ayda cennet kapıları açılır, 

cehennem kapıları ise kapanır ve şeytanların 

azgınları bağlanır.”
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Muhterem Mü’minler! 

Ramazan ayı; Kur’an’ın indirilmeye 

başlandığı yani insanlığın Kur’an’la buluştuğu 

bir aydır. Hutbemin başında okuduğum ayet-i 

kerimede Yüce Rabbimiz bu hususu bize şu 

şekilde bildirmiştir: 

“Ramazan ayı, insanlara yol gösterici, 

doğrunun ve doğruyu eğriden ayırmanın açık 

delilleri olarak Kur'an'ın indirildiği aydır. 

Öyle ise sizden ramazan ayını idrak edenler 

onda oruç tutsun. Kim o anda hasta veya 

yolcu olursa (tutamadığı günler sayısınca) 

başka günlerde kaza etsin. Allah sizin için 

kolaylık ister, zorluk istemez. Bütün bunlar, 

sayıyı tamamlamanız ve size doğru yolu 

göstermesine karşılık, Allah'ı tazim etmeniz, 

şükretmeniz içindir.”
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Demek ki Ramazan ayı; gerek 

mukabelelerle, gerek tek başımıza okuyacağımız 

Kur’an’larla bizi Allah kelâmıyla 

buluşturmalıdır. Allah’ın bize rehber olarak 

gönderdiği bu kitap bizim hayatımızı 

aydınlatmalıdır. Kötülüğün her gün yaygınlaştığı 

dünyaya bir kurtuluş reçetesi sunmalıdır. 

Ramazan ayı boyunca tutacağımız oruçlar bizi 

haramlardan, kötülüklerden ve her çeşit 

ahlâksızlıktan uzaklaştırmalıdır. Eda edeceğimiz 

teravihler camiyle kopan bağımızı yeniden 

onarmalıdır. İhmal ettiğimiz beş vakit namaz 

yeniden hayatımızın merkezine oturmalıdır. 

Ramazan akşamlarında paylaşacağımız iftar 

sofraları kardeşliğimizi, birlik ve beraberliğimizi 

canlı tutmalıdır. Vereceğimiz zekât, fitre ve 

sadakalar bizi fakirlerle buluşturmalıdır. Yetim, 

öksüz ve kimsesizlerin derdine derman 

olmalıdır. Daha iyi bir mü’min olabilmek ve 

daha güzel bir dünya inşa edebilmek için 

Ramazan ayı bir fırsat olarak algılanmalıdır. 

Yüce Rabbim rahmet ve bereket mevsimi 

Ramazan ayını hakkıyla yaşamayı, bereketinden 

ve tüm güzelliklerinden hakkıyla yararlanmayı 

hepimize nasib eylesin! 
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